
Venteliste Langvik 2005 26.02.2006

Navn Tlf: Mobil E-post Gruppe Medlemstype
Kristian Haug kriha2@online.no Venteliste Venteliste + KNBF

Gro Jordheim Venteliste Venteliste + KNBF

Jørgen Skavlan jskavlan@online.no Venteliste Venteliste + KNBF

Claus Mølbach Thellefsen cmoelbac@online.no Venteliste Venteliste

Jan H. Brinchmann Venteliste Venteliste

Lars A Christensen Venteliste Venteliste

Petter Hox petter.hox@nrk.no Venteliste Venteliste + KNBF

Frode Jørgensen Venteliste Venteliste

Per Granlund pergr@tiscali.no Venteliste Venteliste

Steinar Vatne steinar.vatne@canaldigital.com Venteliste Venteliste

Per Th. Heiss-Schøyen Venteliste Venteliste + KNBF

Barbro Semmingsen barbro.semmingsen@nrk.no Venteliste Venteliste + KNBF

Arne Gregersen arne.gregersen@bjorgfjell.no Venteliste Venteliste

Kjell Bronken kj-br@online.no Venteliste Venteliste

Andreas Brech a.j.c.brech@bio.uio.no Venteliste Venteliste

Sigurd Bruteig sigurd@boquist.no Venteliste Venteliste

Cecilie Schmeling Thue eivind_w_robertsen@hotmail.com Venteliste Venteliste + KNBF

Vidar Fjeldstad Venteliste Venteliste

Karstein Egeland 92092304 keg@une.no Venteliste Venteliste

Ernst-Harald Hjelseth 90183150 fam-kaos@online.no Venteliste Venteliste

Lars Chr. Aga lars@skovly.com Venteliste Venteliste

Tine Gulbrandsen tine@akj.com Venteliste Venteliste

Pelle Salicath 91861800 Venteliste Venteliste

Anne Marie Istad Johansen jan-joh5@online.no Venteliste Venteliste

Anette Stavem 97518841 anette.stavem@seb.se Venteliste Venteliste

Svein Ahlsen Venteliste Venteliste

Ulf A Røed 90023121 Venteliste Venteliste

Bjørn Jødal Venteliste Venteliste + KNBF

Axel Hellstenius ahellste@online.no Venteliste Venteliste

Henning Ivarsson Venteliste Venteliste + KNBF

Fredrik Bjerch-Andresen 90688766 Venteliste Venteliste

Maria Tufte 97527107 maria.tufte@dnb.no Venteliste Venteliste

Terje Gløeresen Venteliste Venteliste

Loic Boppe 95701012 loic.boppe@c2i.net Venteliste Venteliste

Jan Borø 90552600 jan.boro@fsv.no Venteliste Venteliste
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Mias Askeland cecili-k@online.no Venteliste Venteliste + KNBF

Fanny C Tysland Venteliste Venteliste

Åse Kari Moxheim 90621809 Venteliste Venteliste

Knut Forsberg Knut.Forsberg@blomqvist.no Venteliste Venteliste

Unni Høiness Venteliste Venteliste + KNBF

Hans Christian Haugli 99350010 Hans-Christian.Haugli@telenor.com Venteliste Venteliste

Ole og Tine Clarke-Jenssen anne-cathrine.clarke-jenssen@rikshospitalet.no Venteliste Venteliste

Annica Tronstad 90021299 annica.tronstad@via.no Venteliste Venteliste

Mikkel Tysland Venteliste Venteliste

Thale Tysland Venteliste Venteliste

Agnes Tysland Venteliste Venteliste
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